НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

отХиИЯ № 38
О внесении изменений
в приказ от 08.04.2024 № 398

В связи с изменением сети оздоровительных лагерей в летний период 2024

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ КОиНот 08.04.2024 № 398 «Об открытиилагерей с

дневным пребыванием детей, загородных оздоровительных лагерей, загородных
оздоровительных центров, игровых и проектных площадок на базе

образовательных организаций в летний период 2024 года» следующие

изменения:
1.2. Приложение №2 изложитьв новой редакции согласно приложению №1

к настоящему приказу.
1.3. Приложение №5 изложитьв новой редакции согласно приложению №2

к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

развития образования КОин.

Председатель комитета ба С.В. Круль

Приложение №1
к приказу КОиН

от АРУ № 436
Приложение №2
к приказу КОиН
от 08.04.2024 № 398

(Сеть лагерей с дневным пребыванием детей
на базе муниципальных образовательных организаций

№|Наименование учреждения Кол-во|Кол-во|Продол-
п/п смен детей жите-

в смену|льность
смены

1 2 3 4 5

Заводской район

1.|Муниципальное бюджетное 1 90 03.06.-
общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.

общеобразовательная школа №5»

2.|Муниципальное бюджетное 1 120 03.06.-
общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.

общеобразовательная школа №18»

3.|Муниципальное бюджетное 1 60 03.06.-
общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.

общеобразовательная школа №22»

4.|Муниципальное бюджетное 1 65 03.06.-
общеобразовательное учреждение «Основная 21.06.

общеобразовательная школа №33»

5.|Муниципальное бюджетное 1 125 03.06.-
общеобразовательное учреждение «Лицей №35 21.06.

имени АнныИвановны Герлингер»
6.|Муниципальное автономное 1 105 03.06.-

общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.
общеобразовательная школа №81 имени
Евгения Ивановича Стародуб»

7.|Муниципальное бюджетное 1 75 03.06.-
общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.
общеобразовательная школа №93»

8.|Муниципальное бюджетное 1 80 03.06.-
общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.
общеобразовательная школа №102»

2 3 4 5

Муниципальное бюджетное учреждение 1 100 03.06.-

дополнительного образования «Дом детского 21.06.

творчества №4»

Итого: 9 лагерей 820

Орджоникидзевский район

Муниципальное автономное 1 45 03.06.-

общеобразовательное учреждение «Основная 21.06.

общеобразовательная школа №19»

Муниципальное бюджетное 1 90 03.06.-

общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.

общеобразовательная школа №27 имени Ивана
Дмитриевича Смолькина»

Муниципальное бюджетное 1 45 03.06.-
общеобразовательное учреждение «Основная 21.06.

общеобразовательная школа №28»

Муниципальное бюджетное 1 70 03.06.-
общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.

общеобразовательная школа №29»

Муниципальное бюджетное 1 90 03.06.-
общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.

общеобразовательная школа №56»

Муниципальное бюджетное 1 115 03.06.-
общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.
общеобразовательная школа №60»

Муниципальное бюджетное 1 70 03.06.-
общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.
общеобразовательная школа №61 имени
Ильгизара Александровича Касакина»

Муниципальное бюджетное 1 45 03.06.-
общеобразовательное учреждение «Основная 21.06.
общеобразовательная школа №83»

Итого: 8 лагерей 570

Куйбышевский район

Муниципальное бюджетное 1 80 03.06.-
общеобразовательное учреждение «Основная 21.06.
общеобразовательная школа №1»

Муниципальное бюджетное 1 55 03.06.-
общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.
общеобразовательная школа №6»

1 2 3 4 5

3.|Муниципальное бюджетное 1 100 03.06.-

общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.

общеобразовательная школа №8»

4.|Муниципальное бюджетное 1 30 03.06.-

общеобразовательное учреждение «Основная 21.06.

общеобразовательная школа №23»

5.|Муниципальное бюджетное 1 65 03.06.-

общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.

общеобразовательная школа №37»

6.|Муниципальное бюджетное 1 50 03.06.-

общеобразовательное учреждение «Основная 21.06.

общеобразовательная школа №43»

7.|Муниципальное бюджетное 1 70 03.06.-

общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.

общеобразовательная школа№47»

8|Муниципальное бюджетное 1 40 03.06.-

общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.

общеобразовательная школа №69»

9.|Муниципальное бюджетное 1 50 03.06.-

общеобразовательное учреждение 21.06.

«Гимназия №73»

10.|Муниципальное бюджетное 1 60 03.06.-

общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.

общеобразовательная школа №92»

Итого: 10 лагерей 600

Кузнецкий район

1.|Муниципальное бюджетное 1 90 03.06.-
общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.

общеобразовательная школа №50»

2.|Муниципальное бюджетное 1 85 03.06.-
общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.
общеобразовательная школа № 71»

3.|Муниципальное бюджетное 1 82 03.06.-
общеобразовательное учреждение «Основная 21.06.
общеобразовательная школа №100
им. С.Е. Цветкова»

Итого: 3 лагеря 257

Центральный район

1 2 4 5

1.|Муниципальное бюджетное 70 03.06.-

общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.

общеобразовательная школа №2»

2.|Муниципальное бюджетное нетиповое 50 03.06.-

общеобразовательное учреждение 21.06.

«Лицей №11»

3(|Муниципальное бюджетное 70 03.06.-

общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.

общеобразовательная школа №12 имени Героя
Советского Союза Черновского Семёна
Александровича»

4.|Муниципальное бюджетное 30 03.06.-

общеобразовательное учреждение «Основная 21.06.

общеобразовательная школа №16»

5.|Муниципальное бюджетное 50 03.06.-

общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.

общеобразовательная школа №31»

6.|Муниципальное бюджетное 118 03.06.-

общеобразовательное учреждение «Лицей 21.06.

№34»

7.|Муниципальное бюджетное 70 03.06.-

общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.

общеобразовательная школа №41»

8 Муниципальное бюджетное 70 03.06.-

общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.

общеобразовательная школа №52»

9.|Муниципальное бюджетное 70 03.06.-

общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.

общеобразовательная школа №55»

10.|Муниципальное бюджетное нетиповое 70 03.06.-

общеобразовательное учреждение «Гимназия 21.06.
№70»

11.|Муниципальное бюджетное 70 03.06.-
общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.

общеобразовательная школа №91»

12.|Муниципальное бюджетное 70 03.06.-
общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.
общеобразовательная школа №97»

13.|Муниципальное бюджетное 70 03.06.-
общеобразовательное учреждение «Основная 21.06.
общеобразовательная школа №103»

| 1 2 3 4 5

14.|Муниципальное бюджетное образовательное 1 60 03.06.-

учреждение дополнительного образования 21.06.

«Городской дворец детского (юношеского)
творчества им. Н.К. Крупской»

Итого: 14 лагерей 938

Новоильинский район

1.|Муниципальное бюджетное 1 75 03.06.-

общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.

общеобразовательная школа №36»

3.|Муниципальное бюджетное 1 96 03.06.-

общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.

общеобразовательная школа №77»

3.|Муниципальное бюджетное 1 95 03.06.-

общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.

общеобразовательная школа №94»

4.|Муниципальное автономное 1 83 03.06.-

общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.

общеобразовательная школа №112
с углубленным изучением информатики»

5.|Муниципальное бюджетное 1 115 03.06.-

общеобразовательное учреждение «Средняя 21.06.

общеобразовательная школа №14»

Итого: 5 лагерей|464

Всего: 49 лагерей|3649

Приложение №2
к приказу КОиН

от ХАРА№ 446

Приложение №5
к приказу КОиН
от 08.04.2024 № 398

Игровыеи проектные площадкии другие формыорганизации отдыха детей на
базе организаций дополнительного образования

№ Наименование ФИО Время работы|Сроки
образовательной руководителя проведения
организации

1. Муниципальное бюджетное|Грудинина С 9.00 до 17.00 |1 июня- по 31

образовательное Анастасия августа
учреждение Евгеньевна
дополнительного
образования «Городской
Дворец детского
(юношеского) творчества
им. Н.К. Крупской»

2. Муниципальное автономное|Сафонов С 9.00 до 17.00 |1 июня- по 31

учреждение Виталий августа
дополнительного Леонидович
образования детско-
юношеский центр «Орион»

3. Муниципальное бюджетное|Гончарова С 9.00 до 17.00 |1 июня- по 31

учреждение Ирина августа
дополнительного Анатольевна
образования «Дом детского
творчества №1»

4. Муниципальное бюджетное|Киселева С 9.00 до 17.00 |1 июня- по 31

учреждение Наталья августа
дополнительного Владимировна
образования «Дом детского
творчества №2»

5. Муниципальное бюджетное|Цуканова С 9.00 до 17.00 |1 июня- по 31

учреждение Людмила августа
дополнительного Петровна
образования «Дом детского
творчества №4» вии

6. Муниципальное бюджетное|`Трубникова С 9.00 до 17.00 |1 июня- по 31

образовательное учреждение|Ирина августа
дополнительного Витальевна
образования «Дом детского
творчества №5»

7. Муниципальное бюджетное|Музылев С 9.00 до 17.00 |1 июня- по 31

учреждение Андрей августа
дополнительного Владимирович
образования «Дом детского
творчества «Уголек»

8. Муниципальное бюджетное|Попов Олег
учреждение Юрьевич

С9.00 до 17.00 1 июня- по 31

августа

дополнительного
образования «Центр
детского (юношеского)
технического творчества
«Меридиан»

образования «Военно-
патриотический парк
«Патриот»

9. Муниципальное бюджетное|Ерохина С9.00 до 17.00 |1 июня- по 31

учреждение Наталья августа
дополнительного Петровна
образования «Станция юных
натуралистов»

10. Муниципальное бюджетное Шарапова С 9.00 до 17.00 |1 июня- по 31

учреждение Евгения августа
дополнительного Александровна
образования «Дом детского
творчества «Вектор»

1. Муниципальное автономное Моисеенко С 9.00 до 17.00 |1 июня- по 31

учреждение Юрий августа
дополнительного Михайлович